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Terytorialsi i Akademia ramię w ramięTerytorialsi i Akademia ramię w ramię

Przystanki po liftinguPrzystanki po liftingu

Zamojski misjonarz nagrodzony przez EpiskopatZamojski misjonarz nagrodzony przez Episkopat

• środa, 8 listopada, godz. 18.00, Scena Reduta, Mój boski rozwód, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• czwartek, 9 listopada, godz. 10.00, Seminarium statystyczne, 
Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20

• czwartek, 9 listopada, godz. 18.00, Scena Reduta, Diabelski młyn, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• piątek, 10 listopada, godz. 19.00, Koncert symfoniczny „Symfonia 
niepodległości”, Orkiestra Symfoniczna im. Karola Namysłowskie-
go, ul. Partyzantów 2

• sobota, 11 listopada, godz.14.00, „Kto Ty jesteś? Polak Mały!” za-
jęcia edukacyjne dla dzieci, Muzeum Fortyfikacji i Broni „Arsenał”, 
ul. Zamkowa 2

• sobota, 11 listopada, godz. 17.00, Narodowe Święto Niepodległo-
ści- koncert ZPiT „Zamojszczyzna”, Zamojski Dom Kultury, ul.Par-
tyzantów 13

• sobota, 11 listopada, mecz piłki ręcznej Padwa Zamość - Medex 
Piekary Śląskie, Hala OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8

• niedziela, 12 listopada, godz. 11.00 - 16.00: Zamojskie Targi Ślub-
ne, Hala OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8

• wtorek, 14 listopada, godz. 10.00, 27. Jesienny Konkurs Recytator-
ski, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• piątek, 17 listopada, godz.19.00, Koncert symfoniczny „2 plus 1 
Symfonicznie”, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• sobota, 18 listopada, godz. 12.00, Nauka salsy kubańskiej, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• poniedziałek, 20-21 listopada, godz. 18.30, 11. Przegląd Filmowy 
ALCHEMIA KINA. Promocja Polskiego Filmu, CKF „Stylowy”, ul. Od-
rodzenia 9

• piątek, 24 listopada, godz. 17.00, Multimedia dla ilustracji. Pro-
gram Edukacyjny. Festiwal Polskiej Ilustracji, BWA- Galeria Zamoj-
ska, ul. Staszica 27

• sobota, 25 listopada, godz. 18.00, Scena Reduta- Śluby panieńskie, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• środa, 29 listopada, godz. 16.00, Spotkania Dyskusyjnego Klubu 
Książki, Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20

• czwartek, 30 listopada, godz. 18.00, Scena Reduta- Jeanne, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• piątek, 1-15  grudnia, godz. 10.00, Warsztaty bożonarodzeniowe w 
Muzeum Zamojskim, Muzeum Zamojskie, ul. Ormiańska 30

• piątek, 1 grudnia, godz.19.00, Koncert symfoniczny „Błękitna Rap-
sodia”, Orkiestra Symfoniczna, ul. Partyzantów 2

Kalendarz najbliższych wydarzeń

5 października 2023  r. rek-
tor Akademii Zamojskiej 
dr hab. Paweł Skrzydlew-

ski, prof. Ucz. oraz dowódca 2 
Lubelskiej Brygady Obrony Te-
rytorialnej płk Zbigniew Krzysz-
czuk podpisali porozumienie 
o  współpracy. To ukoronowanie 
kilkuletniej, owocnej współpra-
cy Uczelni i Brygady.

Blisko 15% żołnierzy 2 LBOT 
ma specjalność wojskową związa-
ną z  medycyną. Celem podpisa-
nego w  czwartek porozumienia 
jest m.in. możliwość korzystania 
z  zaplecza medycznego oraz do-
świadczenia kadry Akademii Za-
mojskiej do  szkolenia Terytorial-
sów w  zakresie ratownictwa me-
dycznego. 

– Dziś sformalizowaliśmy trwa-
jącą już kilka lat bardzo dobrą 
współpracę. Dziękuję za ten czas 
i  liczę na kolejne, ambitne wspólne 
projekty, które będą miały realne 
przełożenie na bezpieczeństwo na-
szego regionu – podkreślił płk Zbi-
gniew Krzyszczuk, dowódca 2 Lu-
belskiej Brygady Obrony Terytorial-
nej.  

- Wspólnie realizujemy róż-
ne przedsięwzięcia od kilku lat. Li-
czymy, że to porozumienie pozwo-
li nam poszerzyć możliwości współ-
pracy i  wymieniać doświadczenia. 

Akademia Zamojska jest idealnym 
miejscem do rozwoju dla przyszłych 
kadr Wojska Polskiego i  naszej Oj-
czyzny, co udowadniamy i  będzie-
my udowadniać podczas organizo-
wanych razem z 2 Lubelską Brygadą 
Obrony Terytorialnej konferencji, 
szkoleń i warsztatów – powiedział 
dr hab. Paweł Skrzydlewski, prof. 
Ucz., rektor Akademii Zamojskiej.

Współpraca między Uczel-
nią a lubelską brygadą rozwija się 
na  kilku płaszczyznach. Studen-
ci, wykładowcy i pracownicy Aka-
demii Zamojskiej pełnią teryto-
rialną służbę wojskową w  25 ba-
talionie lekkiej piechoty w Zamo-
ściu. W  Centrum Symulacji Me-
dycznej AZ co kilka miesięcy od-
bywają się szkolenia medyczne 

dla ratowników 2 LBOT, podczas 
których korzystając z  nowocze-
snego sprzętu, trenażerów i  sy-
mulatorów, mogą zdobywać no-
we umiejętności z zakresu pierw-
szej pomocy i medycyny pola wal-
ki. Terytorialsi wspierają z kolei AZ 
w trakcie organizowanego co roku 
przez Uczelnię Dnia Bezpieczeń-
stwa Narodowego i  innych wy-
darzeń o podobnym charakterze. 
Ponadto Uczelnia i 2 LBOT zreali-
zowały kilka przedsięwzięć szko-
leniowych, takich jak konferencja 
naukowo-szkoleniowa „Medycy-
na pola walki”, której towarzyszą 
warsztaty, a także zawody sporto-
wo-obronne. Wszystkie te przed-
sięwzięcia będą kontynuowane.

Źródło: AZ

Dodatkowe wiaty przystan-
kowe w Zamościu pojawi-
ły się na przystanku przy 

Peowiaków (przy „starym szpita-
lu”) oraz na przystanku przy D.T. 
Hetman. Wiaty pozyskane zosta-
ły z dróg, na których prowadzone 
były inwestycje. Była to ulica Par-
tyzantów, Dzieci Zamojszczyzny i 
Szczebrzeska.

„Wiaty były w bardzo dobrym 
stanie. Wystarczyło je odmalować 
i wymienić pęknięte szyby. Wybru-
kowaliśmy też teren dookoła wiat. 
Koszt całej operacji jest niewspół-
miernie niższy niż zakup nowej wia-
ty” mówi Dyrektor Zarządu Dróg 
Grodzkich Marcin Nowak.

Na przystankach, gdzie po-
jawiły się wiaty od dawna było 
już takie zapotrzebowanie. Pasa-
żerów na tych przystankach by-
ło wielu. Brakowało ławek i zada-
szenia pod którym schować mo-
gliby się pasażerowie w deszczo-
wy lub wietrzny dzień. Chodzi o to 

aby szczególnie jesienią czy wio-
sną wyjść naprzeciw oczekującym 
w trudnych warunkach atmosfe-
rycznych pasażerom.

„Cały czas analizujemy sytu-
ację dotyczącą przystanków auto-

busowych MZK. Jeśli będą sygnały, 
że jest zapotrzebowanie na kolej-
ne wiaty i będą takie możliwości te 
dodatkowe bedą mogły pojawić się 
na kolejnych przystankach”dodaje 
Dyrektor Nowak.
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Kapituła Medalu „Beneme-
renti in Opere Evangeli-
zationis” uhonorowała 15 

osób i instytucji wybitnie zasłu-
żonych na polu misyjnym. Uro-
czystość wręczenia Medalu mia-
ła miejsce 26 października 2023 
r. w Wyższym Seminarium Du-
chownym w Tarnowie.

Wśród zaszczytnie nagrodzo-
nych znalazł się misjonarz z die-
cezji zamojsko - lubaczowskiej 
ksiądz Jerzy Pikuś, który święce-
nia kapłańskie przyjął w 1991 ro-
ku, a od 1997 r. posługuje w trud-
nych warunkach w Azerbejdżanie, 
Gruzji i  Abchazji. Z wielkim zaan-
gażowaniem pracował na Kauka-

zie (Azerbejdżan - 3,5 roku; Abcha-
zja - 5 lat, Gruzja - 5 lat w Caritas, 
następnie wrócił do Abchazji). Nie 
dbał o swe warunki życiowe, anga-
żując się w życie swych parafian. Z 
oddaniem organizował dla nich 
pomoc materialną z Polski.

Nagroda została przyznana 
za  animację i  formację misyjną 
wiernych, zwłaszcza dzieci i  mło-
dzieży Kościoła w Polsce oraz po-
moc materialną dla misjonarzy.

W imieniu ks. Jerzego Pilu-
sia nagrodę odebrał dyrektor Pa-
pieskich Dzieł Misyjnych Diecezji 
Zamojsko-Lubaczowskiej, ks. An-
drzej Łuszcz.

fot.  
diecezja.zamojskolubaczowska.pl 

■

http://diecezja.zamojskolubaczowska.pl
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Konar kasztanowca runął na ludziKonar kasztanowca runął na ludzi

Dwa miliony dla uzdrowiskaDwa miliony dla uzdrowiska

Inwestycja na Rydla ukończonaInwestycja na Rydla ukończona
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Samodzielne Publiczne Sanato-
rium Rehabilitacyjne im. J. Kor-
czaka w  Krasnobrodzie oficjal-

nie otrzymało 2 mln zł na  pierwsze 
wyposażenie budynku po przebudo-
wie i  rozbudowie kompleksu sanato-
ryjnego.

Przekazane fundusze zostaną prze-
znaczone m.in. na  wyposażenie pokoi 
dla kuracjuszy oraz zakupu sprzętu, któ-
ry niezbędny jest do  działania nowego 
zakładu przyrodoleczniczego. Nowo po-
wstały budynek pozwoli zakwaterować 
dodatkowe 62 osoby w  31 pokojach, 
dzięki czemu po uruchomieniu przy-
chodni uzdrowiskowej liczba miejsc noc-
legowych w Sanatorium osiągnie łączną 
liczbę 187.

To już kolejna dotacja w  tym roku. 
Wcześniej podczas 50. sesji Sejmiku Wo-
jewództwa Lubelskiego, radni przyznali 1 
mln zł dla Sanatorium.

„Zmieniła się polityka dotycząca 
uzdrowisk. W  tej chwili inwestujemy w  lu-
belskie uzdrowiska, Nałęczów i  Krasnob-
ród”   mówił w latem tego roku wicemar-
szałek Michał Mulawa.

Krasnobrodzkie uzdrowisko jest je-
dynym w  Polsce sanatorium prowadzo-
nym przez władze samorządowe. Staro-
sta Stanisław Grześko podkreślał, że po-
wiatowi zależy na tym, żeby uzdrowisko 
było nowoczesne, a  także na  szybkiej 
realizacji inwestycji, by kuracjusze mo-
gli w  doskonałych warunkach powracać 
do zdrowia.

Przebudowa i  rozbudowa komplek-
su sanatoryjnego zakłada zwiększenie 
bazy noclegowej i  zabiegowej oraz wy-
posażenie pomieszczeń, w tym zakup no-
woczesnych urządzeń rehabilitacyjnych. 
Projekt zakłada budowę nowych obiek-
tów hotelowych oraz basenu i restauracji. 
W planach jest także budowa tężni i am-

fiteatru oraz rewitalizacja obszernego 10 
hektarowego terenu i  utworzenie parku 
zdrojowego. Inwestycja ma pochłonąć 
ponad 100 mln zł.

Działania te mają na celu wzmocnie-
nie potencjału leczniczego uzdrowiska, 
a także stworzenie nowych miejsc pracy 
i przyciągnięcie do Krasnobrodu i na Roz-
tocze prywatnych podmiotów leczni-
czych i turystycznych.

„Przyznane 2 mln zł pochodzą z  bu-
dżetu państwa. Jest to dalszy etap inwesty-
cji w bazę hotelową i gabinety lekarskie. Na 
pierwszy etap prac mamy już rozstrzygnię-
te konkursy” mówi Barbara Kowal, dyrek-
tor Sanatorium Rehabilitacyjnego im. J. 
Korczaka w Krasnobrodzie.

Pokoje różnią się między sobą, nie-
które maja skosy. Jednak wykonawca do-
konał już pomiarów w celu wyposażenia 
pokoi i prace powinny zostać ukończone 

w drugiej połowie listopada tego roku.

Co do  wyposażenia gabinetów 
w  sprzęt rehabilitacyjny trzeba było do-
konać korekty, ponieważ dofinansowa-
nie było nieco niższe niż zapotrzebowa-
nie. Jak zapewnia dyrektor Kowal „Gabi-
nety będą wyposażone w sprzęt rehabilita-
cyjny w sposób wystarczający do podjęcia 
pacjentów z  zachowaniem nowoczesnych 
standardów w  rehabilitacji. Gabinety wy-
posażone zostaną do  końca grudnia te-
go roku.

„Po nowym roku 2024 pojawią się 
w  naszym sanatorium nowi kuracjusze” 
dodaje dyrektor Kowal.

O  przyznanie środków na  rzecz Sa-
natorium starał się starosta zamojski Sta-
nisław Grześko. To głównie dzięki zain-
teresowaniu starosty tematem udało się 
otrzymać 2 mln zł z budżetu państwa.

Fot. Starostwo Powiatowe

W  2022 roku Miasto Zamość 
rozpoczęło starania o  pozy-
skanie środków rozbudowę 

dróg. Wniosek, który trafił do  Urzę-
du Wojewódzkiego w  Lublinie, zdo-
był wiele pozytywnych opinii i punk-
tów, co zaowocowało jego zatwier-
dzeniem. Dzięki wsparciu rządowemu 
w  wysokości 1 140 345,00 zł, doszło 
do  podpisania umowy między Woje-
wodą Lubelskim a naszym miastem.

29 września oddano do użytku no-
wą ulicę o długości 361 metrów. Nowo-
czesna nawierzchnia bitumiczna uli-
cy Rydla, chodniki, publiczne i  indywi-
dualne zjazdy, a także nowa kanalizacja 
deszczowa sprawiają, że przestrzeń sta-
ła się bardziej funkcjonalna i  przyjazna 
dla mieszkańców. Dodatkowo zadbano 
o  technologiczną stronę - została zre-
alizowana kanalizacja teleinformatycz-
na przygotowana pod światłowody oraz 
dodano brakujące oświetlenie uliczne 
z energooszczędnymi lampami LED.

Całość prac została powierzo-
na wykonawcy rozlicznych inwesty-
cji w mieście - Zakładowi Budowlano - 
Transportowemu „DROGMOST” z  Mo-
krego. Realizacja tego projektu pochło-
nęła 1 950 000,00 zł brutto.

W  2022  r. Miasto Zamość złoży-
ło wniosek do  Urzędu Wojewódzkie-
go w Lublinie o dofinansowanie na re-
alizację zadania z  Rządowego Fundu-
szu Rozwoju Dróg. Złożony wniosek 
w  trakcie oceny uzyskał odpowiednią 
ilość punktów i  został przyjęty do  re-
alizacji. Podpisana została umowa po-
między Wojewodą Lubelskim a  Mia-
stem Zamość na dofinansowanie zada-
nia na kwotę 1 140 345,00 zł. 

Zbudowana została ulica o długo-
ści 361 mb, o  nowej konstrukcji jezd-

ni z  nawierzchnią bitumiczną, chodni-
kiem, zjazdami publicznymi i indywidu-
alnymi, zrealizowano kanalizację desz-
czową o łącznej długości 378,0 m, przy-
kanaliki do  wpustów deszczowych i  7 
kpl. odwodnień liniowych, 12 ulicznych 
wpustów deszczowych, kanał techno-
logiczny (kanalizacji teleinformatycz-
nej) wraz z przyłączami dla światłowo-
du 2xHDPE 40/3,7 o dł. 241,0 m, przyłą-
cza dla światłowodu i  brakujące oświ-
etlenie uliczne w ilości 7 słupów oświe-
tlenia ulicznego z lampami typu LED.

W  wyniku ogłoszonego w  Biule-
tynie Zamówień Publicznych Urzę-
du Zamówień Publicznych przetar-
gu nieograniczonego na  realizację za-
dania został wybrany Wykonawca ro-
bót tj. ZAKŁAD BUDOWLANO – TRANS-
PORTOWY „DROGMOST” spółka z  o.o. 
Mokre 24D, Wykonawca za cenę brut-
to  1 950 000,00 zł zrealizował zadanie. 
W  dniu 29.09.2023  r. zadanie zostało 
odebrane i przekazane do użytku.

■
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Cykliści będą Cykliści będą 
zadowolenizadowoleni

W ZOO zamieszkają pingwinyW ZOO zamieszkają pingwiny

Gala Konkursowa „U  pro-
gu kariery” odbyła się 
14 października o  11:00 

na  scenie Zamojskiego Domu 
Kultury.

Młodzi śpiewacy i  recytato-
rzy wystąpili przed tłumnie przy-
byłymi rodzinami. Wszyscy spi-
sali się na  medal! Bardzo młodzi 
widzowie czasem troszkę płaka-
li, inni zuchwale zaczepiali balo-
ny podczas wystąpień, jeszcze in-
ni zasiedli zasłuchani. Nieco star-
szym widzom czasami zakręciła 
się łezka w oku, czasem uśmiech 
i  delikatne gesty dodawały otu-
chy zestresowanym artystom. Te 
wszystkie doświadczenia i  emo-
cje trwały zaledwie 40 minut - by-
ło warto!

Jury w  składzie: Grażyna Ka-
wala, Ewa Komorowska, Diana 
Maciąg po wysłuchaniu 18 pre-
zentacji recytatorskich i 10 piose-
nek przyznało:

• nagrody w  konkursie pio-
senki: Helena Ślusarska - 6 
lat, ZSPiP W Żdanowie, Mar-
tyna Pasieczna - 6 lat, ZSPiP 
Kalinowice

• wyróżnienia w  konkursie 
piosenki: Klara Wyrozumska 
- 4 lata, PM nr 10, Julia Ada-
mowicz  i Natalia Szynderska 
- 6 lat, PM nr 12, Dorotka Ob-
szyńska i  Barbara Kasprzak 
- 6 lat, Centrum Kultury i Bi-
blioteka Publiczna w  Zwie-
rzyńcu, Miłosz Babiarz - 6 lat, 
PM nr 4

• nagrody w konkursie pięk-
nego mówienia: Julian Bełz 
- 5 lat, PM nr 13, Lidia Zyga - 5 
lat, PM nr 13, Klaudia Dużyń-
ska - 6 lat, ZSPiP Kalinowice

• wyróżnienia w  konkursie 
pięknego mówienia: Lau-
rą Medak - 5 lat, NP Słonecz-
ko, Piotr Berdzik - 6 lat, PM nr 
5, Tymon Januszewicz - 6 lat, 
PM nr 5, Anna Szewera - 6 lat, 
PM nr 12, Franciszek Pluta - 6 
lat, PM nr 4, Marcel Górski – 
4 lata, PM nr 4, Helena Wrot-
niak - 5 lat, PM nr 13

• Jury w  składzie: Dariusz Łu-
kasik, Ewa Komorowska, Ju-
lia Majer po zapoznaniu się 
z  47 pracami plastycznymi 
przyznało:

• nagrody: Izabela Bielak – 6 
lat, PM nr 1, Marysia Koło-
dziejczyk – 4,5 roku, PM nr 
1, Liliana Tyszko – 3 lata, PM 
nr 4, Małgorzata Gwóźdź – 5 
lat, PM nr 5, Hanna Babicz – 5 
lat, PM nr 5, Julia Zezula – 6 
lat, PM nr 5, Aleksandra Zie-
mińska – 5 lat, PM nr 5, Mi-
łosz Stachurski  - 5 lat, PM nr 
12, Izabela Radlińska – 6 lat, 
PM nr 14, Jagoda Olszewska 
– 5 lat, SP w Lipsku (oddział 
przedszkolny)

• kwalifikacje do  wystawy: 
Maja Sosnowska – 6 lat, PM 
nr 1, Hanna Kitka – 6 lat, PM 
nr 1, Kornelia Karska – 5 lat, 
PM nr 1, Angelika Czugała – 
5 lat, PM nr 1, Laura Micha-
lewska – 6 lat, PM nr 1, Ali-
cja Młynarczuk – 6 lat, PM nr 
4, Julia Palińska – 5 lat, PM nr 
4, Tymoteusz Maziarczyk – 6 
lat, PM nr 4, Alicja Smoczyń-
ska – 5 lat, PM nr 4, Kornelia 
Hefner – 6 lat, PM nr 4, Oliwia 
Koczułap – 4 lata, PM nr 5, 
Maks Groniewski – 5 lat, PM 
nr 5, Natalia Mrówczyńska – 
6 lat, PM nr 5, Justyna Kozyra 
– 5 lat, PM nr 5, Patrycja Pa-

cyk, 6 lat, PM nr 10, Maja Jur-
kowska – 6 lat, PM 10, Maja 
Porzuc – 6 lat, PM nr 12, Oli-
wia Kowalska – 3,5 lat, PM nr 
12, Aleksandra Zwolak– 6 lat, 
PM nr 12, Maja Wróbel – 6 lat, 
PM nr 12, Emilia Grochowiak 
– 6 lat, PM nr 12, Emilia Ryc-
ko– 6 lat, PM nr 15, Pola An-
tos – 6,5 roku, Zespół Szko-
ły Podstawowej i Przedszko-
le w Kalinowicach, Antonina 
Kierepka – 6 lat, Zespół Szko-
ły Podstawowej i Przedszko-
le w  Kalinowicach, Milena 
Kot –  5 lat, SP w Lipsku (od-
dział przedszkolny), Cezary 
Gmitrzuk– 5 lat, SP w Lipsku 
(oddział przedszkolny), Aleks 
Zychowicz – 6 lat, Przedszko-
le Ziarenko, Natalia Czubek – 
4 lata, Niepubliczne Przed-
szkole „Krasnal” w  Zamo-
ściu, Wiktor Nowakowski – 6 
lat, Niepubliczne Przedszko-
le „Słoneczko”, Adam Schab 
– 6 lat, Niepubliczne Przed-
szkole „Słoneczko”, Leon Ko-
ściuszko – 6 lat, Niepubliczne 
Przedszkole „Słoneczko”.

Gładko jak na  stole i  bez nielubia-
nej przez amatorów jednośladów 
wszechobecnej niegdyś kostki 

brukowej. Od 19 października tak wyglą-
da najnowszy fragment ścieżki pieszo-
-rowerowej nad Łabuńką.

Cyklistom z  Zamościa przybyło po-
nad 400 metrów nowiutkiej ścieżki rowe-
rowej o nawierzchni bitumicznej. Ścieżka 
pieszo – rowerowa wybudowana została 

na terenach rekreacyjnych od ulicy Okrzei 
do  ulicy Sadowej. Przy okazji prowadzo-
nych prac uporządkowano teren oraz wy-
konano remont utwardzenia placów pod 
ławkami.

Wykonawcą robót był Zakład Bu-
dowlano - Transportowy „Drogmost” 
Spółka z  o.o. z  Mokrego. Za realizację 
zadania Miasto Zamość zapłaciło 246 
997,04 zł brutto.

„Zamojskie zoo co roku odwiedza ponad 
200 tys. osób. Jest to świetny wynik zwa-
żywszy na to, że na Zamojszczyźnie nie ma 
dużych miast” - mówi Grzegorz Garbuz, 
dyrektor Ogrodu Zoologicznego im. Ste-
fana Milera w Zamościu.

Obecnie zamojskie zoo szykuje się 
do szóstego etapu rozbudowy. Trwają 
formalności związane z projektami i kosz-
torysem, następnie zostanie ogłoszo-
ny przetarg na realizację inwestycji. Jeśli 
wszystko pójdzie zgodnie z planem roz-
budowa rozpocznie się w przyszłym roku.

W nowej części znajdzie się miejsce 
dla takinów, dwa duże wybiegi dla jeleni 
białowargich i tońców, czyli pingwinów 
przylądkowych, które w naturze wystę-
pują w południowej Afryce.

„Podczas piątego etapu rozbudo-
wy nie wystarczyło na wszystko pienię-
dzy. Teraz pojawiła się możliwość ponie-
waż otrzymaliśmy dotację ze środków ze-
wnętrznych. Jest to kwota 10 mln zł. Do te-
go ,sytuacja w Zamościu sprzyja takim in-
westycjom” - dodaje Grzegorz Garbuz.

Hodowla gatunku pingwina, które-
go przedstawiciele mają pojawić się w 
Zamościu, jest bardzo interesująca, ale 
mniej wymagająca niż hodowla pingwi-
na arktycznego.

Gatunek pingwinów, które mają po-
jawić się w Zamościu jest bardzo cieka-
wy, zagrożony wyginięciem i na pewno 
łatwiejszy w utrzymaniu, ponieważ nie 
ma takich wymagań jak pingwin arktycz-
ny. Pingwiny przylądkowe zagrożone są 
wyginięciem. Od 1900 roku nastąpił spa-
dek populacji o ponad 95%. Wymieranie 
przyspiesza! W 2000 roku wielkość popu-
lacji szacowano na 53 000 par, w 2020 ro-
ku tylko na 17 700 par.

Na terenie zamojskiego ogrodu po-
wstanie budynek z pomieszczeniami 
wewnątrz, do tego basen, plaża i łagod-
ne zejście z plaży do wody. Pingwiny 
przylądkowe, czyli tońce będzie można 
oglądać w zoo zarówno pływające pod 
wodą, jak i przebywające na lądzie. Na 
początek zamieszka 20 par, czyli 40 pin-
gwinów.

„Cieszę się bardzo, że uda nam się wy-
budować wybieg dla pingwinów. Pingwi-
ny zawsze są jednymi z najbardziej atrak-
cyjnych zwierząt w ogrodach. Będzie to du-
ża atrakcja w ofercie naszego zoo” - wyja-
śnia Grzegorz Garbuz.

Stoją „U progu kariery”Stoją „U progu kariery”



SPRZEDAM

Tanio ziemniaki jadalne 1 tonę. Tel. 
735 593 130

Drewno opałowe, 200 zł m/3, tel. 
608 738 826

Drewno opałowe do pieca i kominka, 
suche, transport gratis, cena 250 zł. 

Tel. 459 410 034 

Wersalkę, cena 150 zł netto, tel. 
609 091 561

Sprzedam grobowiec na cmentar-
zu parafialnym w Zamościu (Peowi-

aków) tel. 511 147 055

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butla gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330. Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnie-
nia. Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Drewno opałowe, orzech, jabłon, 
czereśnia. Cena 350zł, transport 

gratis. Tel 459 410 034

Telewizor Sharp tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z 
szybami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 

905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23,,  Zamość Tel 602 
502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. 
Tel. 506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka.  
Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, tel. 
508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), 3x4m, c. do uzg. Tel. 796 

888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

ZWIERZĘTA

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 2 koziołki 13-tygodniowe , 
tel.790 532 060

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

5-tygodniowe kotki. 
 Tel. 798 827 451

KUPIĘ

Piecyk koza z fajerkami tel. 510 
810 861

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

INNE

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan do-
bry, odbiór własny. Tel. 608 309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. Tel. 
511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, komo-
dę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofalo-
wą, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, tel. 
669 747 000

Udzielę korepetycji z języka pol-
skiego na terenie  Zamościa nr 

tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Różne

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Książki autora  
Henryka Wiesława Kowalczuka  
pt.: „Czasy najdawniejsze terenów  

Zamojszczyzny i nie tylko”  
opisujące życie Słowian ok. 5 wieku p.n.e 

Do nabycia:
Wydawnictwo Krzysztof Bielecki 

Zamość ul. Rynek Solny 2
Tel. 697 346 771  
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SPRZEDAM
Dom drewniany, w ary działki, dach 

kryty blachą, 300 tys. Tel. 665 295 
934

1 ha łąki,  
Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. Tel. 
663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Cie-
pła, stan dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

KUPIĘ 
Mieszkanie 3 pokojowe, pierwsze 

bądź drugie piętro. Tel. 698 479 302

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 
cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

WYNAJEM
Do wynajęcia M4 56m, 3 piętro, Oboź-

na, 1100 zł. Tel. 509 838 620 

Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 
994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok ZUS, 
1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

NIERUCHOMOśCI
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Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, Infułacka, 
tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sadowa. 
Czynsz 1100zl + media. Kaucja 1000zł tel. 

790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana kawalerka 
na Os. Orzeszkowej w Zamościu, cena wynaj-

mu 1150 zł+ opłaty z liczników, czynsz płaci wła-

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 794 
951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. Cena 
do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla uczennic lub 
pracujących w Zamościu, ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w Zamo-
ściu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynajęcia. Tel. 
791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 096 755

Szukam do wynajęcia dom parterowy dla rodzi-
ny, Zamość i okolice tel. 799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszkanie w Za-
mościu, ul. Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 887 
688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. Hrubie-
szowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 537 
710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justowskiej. Tel. 
506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, ła-
zienka. Tel. 609 204 222

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Malarz Pokojowy  
i domowa Złota Rączka 

Profesjonalne usługi w cenie na każdą kieszeń  

Tel. 669 540 010 

REKLAMA W RAMCE 
100 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC



Mitsubishi Space Stark 1,6, 2004, 
przebieg 154 tys., cena 6000 zł. 

Tel. 661 221 400

Audi 4B6, 1.8T Quatro +LPG, 2004r. . 
Cena 16 900zł tel. 515 483 381

4 zimówki Dębica 185/60/15 na fel-
gach stalowych, tel. 502 414144

Nowy wózek inwalidzki aluminiowy, 
tel. 786 063 816

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 550 

zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i Lady 
Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, sprawny, 
z silnikiem 7,5, z kablem z wyłączni-

kiem, cena do negocjacji. Tel. 600 
242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta infor-
macji pod telefonem. 600 242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 512 
363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, z 
małym przebiegiem sprzedam lub 

zamienię na mniejszy. Tel. 504 130 405

Sprzedam Fergusona 235, pług kulty-
wator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i os-
przęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211
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Anteny telewizyjne, satelitarne - 
specjalista tel. 669 540 010

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się stra-
szą osobą w Zamościu, chętnie z za-

mieszkaniem. Tel. 662 036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 

PRACA

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku. Tel. 

602 247 516

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE
50 ZŁ NETTO/MIESIĄC



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #44, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #42/2022: „Nagły brak prą-
du w sklepie”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzy-
ma Pan Bartłomiej Biront z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można ode-
brać do 13 listopada 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

R

leclerc.pl

od wtorku 31.10
do 10.11.2023 r. 

wybór
w dobrej

cenie

299
1 kg

Cytryny

R

1199
1 kg

400 ml
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